



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7261004037 ze dne 27.02.2026

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

TRUCK & BUS PARTS s.r.o.
Bohumínská 1950/5
733 01 Karviná - Fryštát

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 820821

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: **12.03.2026**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	447220300800	Diferenciál ZN ZF AV133	4472203008	
	1 Kus		30.899,00	30.899,00
	Číslo dílu výrobce: 4472203008			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0240743			
	Odvolávka na kontrakt 9001001129 Položka 00010			
20	447233647800	Pastorek ZN L ZF AV133	4472336478	
	1 Kus		4.299,00	4.299,00
	Číslo dílu výrobce: 4472336478			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0240743			
	Odvolávka na kontrakt 9001001129 Položka 00020			
30	447233654400	Pouzdro pastorku ZN ZF AV133	4472336544	
	4 Kus		999,00	3.996,00
	Číslo dílu výrobce: 4472336544			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0240743			
	Odvolávka na kontrakt 9001001129 Položka 00040			
40	630502037000	Pojistka pastorku segr.ZF	0630502037	
	4 Kus		16,00	64,00
	Číslo dílu výrobce: 0630502037			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0240743			
	Odvolávka na kontrakt 9001001129 Položka 00050			
50	634100284000	Kroužek těs.mostu ZN ZF AV133	0634100284	
	4 Kus		115,00	460,00
	Číslo dílu výrobce: 0634100284			
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0240743			
	Odvolávka na kontrakt 9001001129 Položka 00060			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261004037 ze dne 27.02.2026

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
60	750101185000	Podložka ZN ZF AV133 0750101185 4 Kus	439,00	1.756,00
	Číslo dílu výrobce: 0750101185 Objednávka podle smlouvy č. VZ0240743 Odvolávka na kontrakt 9001001129 Položka 00070			
70	750101186000	Ložisko axiál.ZN ZF AV133 0750101186 8 Kus	469,00	3.752,00
	Číslo dílu výrobce: 0750101186 Objednávka podle smlouvy č. VZ0240743 Odvolávka na kontrakt 9001001129 Položka 00080			
80	750106089000	Pružina talíř.ZN ZF AV133 0750106089 4 Kus	119,00	476,00
	Číslo dílu výrobce: 0750106089 Objednávka podle smlouvy č. VZ0240743 Odvolávka na kontrakt 9001001129 Položka 00090			
90	750115592000	Ložisko axiál.ZN ZF AV133 0750115592 2 Kus	485,00	970,00
	Číslo dílu výrobce: 0750115592;990750115592 Objednávka podle smlouvy č. VZ0240743 Odvolávka na kontrakt 9001001129 Položka 00100			
100	750120323000	Ložisko diferen.vnit.ZN ZF 0750120323 2 Kus	1.659,00	3.318,00
	Číslo dílu výrobce: 0750120323 Objednávka podle smlouvy č. VZ0240743 Odvolávka na kontrakt 9001001129 Položka 00110			
110	750120324000	Ložisko diferen.vněj.ZN ZF 0750120324 2 Kus	2.849,00	5.698,00
	Číslo dílu výrobce: 0750120324 Objednávka podle smlouvy č. VZ0240743 Odvolávka na kontrakt 9001001129 Položka 00120			
120	447220300800	Diferenciál ZN ZF AV133 4472203008 1 Kus	30.899,00	30.899,00
	Číslo dílu výrobce: 4472203008 Objednávka podle smlouvy č. VZ0240743 Odvolávka na kontrakt 9001001129 Položka 00010			
130	447233647800	Pastorek ZN L ZF AV133 4472336478 1 Kus	4.299,00	4.299,00
	Číslo dílu výrobce: 4472336478			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261004037 ze dne 27.02.2026

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Objednávka podle smlouvy č. VZ0240743

Odvolávka na kontrakt 9001001129 Položka 00020

140	447233649700	Pastorek ZN P ZF AV133	4472336497	
	1 Kus	6.100,00		6.100,00

Číslo dílu výrobce: 4472336497

Objednávka podle smlouvy č. VZ0240743

Odvolávka na kontrakt 9001001129 Položka 00030

Celková hodnota (bez DPH)

96.986,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1